
1 / 3

Název
zadavatele:

Česká republika - Hasičský
záchranný sbor Kraje Vysočina

Sídlo: Ke Skalce 4960/32
586 04 Jihlava

IČO: 70885184
Č. j.: HSJI-1487-13/E-2016

Protokol o 1. jednání hodnotící komise

veřejné zakázky

„HZS Kraje Vysočina - výstavba požární stanice Havlíčkův Brod typu C1 - zpracování kompletní
projektové dokumenatce“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000519“

konaného dne 13.05.2016 v 13:00 hod.

Přítomni:
Člen/Náhradník komise/Osoba přizvaná

1. plk. Mgr. Luboš Vacek
2. mjr. Mgr. Martin Sedláček
3. mjr. Bc. Andrea Vašků
4. Renáta Křížková
5. mjr. Ing. Bc. Zdeněk Šach
6. plk. Ing. Ludvík Szelke
7. plk. Ing. Bc. Pavel Povolný

Je přítomno 5 z 5 řádně jmenovaných členů komise a 2 náhradníci. Komise je usnášení schopná.

Členové (příp. náhradníci, osoba přizvaná) podepsali po seznámení se se seznamem nabídek čestné
prohlášení o nepodjatosti.

Nikdo nebyl podjatý. Komise je stále usnášení schopná.

Předsedou hodnotící komise byl zvolen Mgr. Luboš Vacek a místopředsedou Mgr. Martin Sedláček.

1. Komise vyslechla informace o otevírání obálek s tím, že byly podány 3 listinné nabídky. Celkem
byly doručeny 3 nabídky v listinné podobě.



2 / 3

Obálky jsou označeny v souladu s požadavkem v zadávací dokumentaci a předloženy v řádně
uzavřené obálce s uvedením názvu veřejné zakázky, názvu a kontaktní adresy odesílatele a
dále označeny podacím razítkem zadavatele s časem, jak byly zadavateli doručeny. Elektronicky
podané nabídky nebyly zadavateli doručeny.
Komise konstatuje, že došlé obálky s nabídkami byly otevřeny v termínu uvedeném v Zadávací
dokumentaci. Nabídkové ceny bez DPH a vč. DPH byly sděleny z návrhů smluv o dílo.
Po uplynutí zadavatelem stanovené lhůty pro podání nabídky nebyly doručeny na adresu žádné
jiné nabídky.
Nabídky, které byly zadavateli doručeny v termínu pro otevírání obálek pro předmětnou veřejnou
zakázku, budou po skončení jednání komise bez prodlení posouzení k provedení posouzení
kvalifikace.

Dále hodnotící komise vyslechla informace o prokázání splnění kvalifikace uchazečů. Komise
provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné zakázky z hlediska
splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které
byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:
- krycí list nabídky
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán
- doklad o oprávnění k podnikání
- splnění podmínek a specifikace veřejné zakázky stanovené zadavatelem ve Výzvě k podání
nabídky
- technické kvalifikační předpoklady

Dva uchazeči podali kompletní nabídku a nebyli z dalšího hodnocení vyloučeni. Jeden uchazeč
nedoložil požadované doklady a byl proto z dalšího hodnocení vyloučen.

2. Komise zahájila posouzení všech nabídek z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Komise současně posoudila, zda uchazeči
nepodali nabídky nepřijatelné, tj. nabídky, které jsou v rozporu s platnými právními předpisy.

3. Jediné hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena.
4. Uchazeč č.1

Obchodní název: Ateliér Velehradský, s. r. o.
Sídlo: Politických vězňů 1337, Slaný
Právní forma uchazeče: s.r.o.



3 / 3

IČ: 29263140 DIČ: CZ29263140
Nabídková cena je 2 843 500,00 Kč vč. DPH.

Uchazeč č.2
Obchodní název: ATELIER RENO, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 10, Perspektivní 225/2, PSČ 10200
Právní forma uchazeče: s.r.o.
IČ: 45796572 DIČ: CZ45796572
Nabídková cena je 4.679.796,00 Kč vč. DPH.

Nabídky byly hodnoceny dle nabídkové ceny.
Komise se shodla, že nabídka uchazeče č. 1 Ateliér Velehradský, s. r. o. splnila všechny zákonné
požadavky veřejné zakázky a je nejnižší cenou vítěznou nabídkou 2 843 500,00 Kč vč. DPH.

5. Komise ukončila svou činnost.

V Jihlavě dne 11. 05. 2016 v 13:30 hod.

Člen/Náhradník komise/Osoba přizvaná Podpis
1. plk. Mgr. Luboš Vacek
2. mjr. Mgr. Martin Sedláček
3. mjr. Bc. Andrea Vašků
4. Renáta Křížková
5. mjr. Ing. Bc. Zdeněk Šach
6. plk. Ing. Ludvík Szelke
7. plk. Ing. Bc. Pavel Povolný


